
Ogłoszenie nr 500053695-N-2017 z dnia 06-11-2017 r.  
 

Powiat Nowosolski: Modernizacja i doposażenie pracowni w ZSP nr 4 w Nowej Soli – pracownia 
gastronomiczna z salą obsługi konsumenta i pracownia turystyczno – hotelarska – dostawy  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  - Dostawy  

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej :nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 500035572-N-2017  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Powiat Nowosolski, Krajowy numer identyfikacyjny 97077758800000, ul. ul. Moniuszki  , 67100   
Nowa Sól, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 586 800, e-mail przetargi@powiat-nowosolski.pl, 
faks 684 586 831.  
Adres strony internetowej (url): www.powiat-nowosolski.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Modernizacja i doposażenie pracowni w ZSP nr 4 w Nowej Soli – pracownia gastronomiczna z salą 
obsługi konsumenta i pracownia turystyczno – hotelarska – dostawy  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): IF.272.15.2017  
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 
- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
3.1 Przedmiot zamówienia 1) Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja i doposażenie pracowni w 
ZSP nr 4 w Nowej Soli – pracownia gastronomiczna z salą obsługi klienta i pracownia turystyczno – 
hotelarska”. 2) Zamówienie składa się z czterech części tj.: Część 1 – dostawa mebli; Część 2 – 
dostawa urządzeń biurowych oraz oprogramowania; Część 3 – dostawa urządzeń gastronomicznych 
elektrycznych; Część 4 – dostawa wyposażenia pracowni gastronomicznej i turystyczno – hotelarskiej 
Zamawiający jest w trakcie procedury prowadzącej do uzyskania współfinansowania ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania : 9.3 
„Rozwój infrastruktury edukacyjnej ” w trybie pozakonkursowym. 3) Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, w tym opis minimalnych wymagań technicznych i funkcjonalnych dla Części 1, Części 
2, Części 3, Części 4 zamówienia zawarty jest w Specyfikacji technicznej stanowiącej - Załącznik Nr 
1/1;1/2; 1/3; 1/4 do SIWZ. 4) Na przedmioty przedmiotu zamówienia (Część 1, 2, 3,4 ) wykonawca 
udzieli zamawiającemu gwarancji na okres 12 miesięcy, chyba że gwarancja producenta jest dłuższa, 
to obowiązuje gwarancja udzielana przez producenta.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: tak  
II.5) Główny Kod CPV: 39162100-6 
Dodatkowe kody CPV: 39100000-3, 39172000-8, 39121200-8, 39141300-5, 39141100-3, 30230000-
0, 30236000-2, 32320000-0, 30213100-6, 30213200-7, 30232110-8, 30232110-8, 39710000-2, 
39710000-2, 39711200-1, 42214110-3, 39162100-6, 39200000-4, 39221000-7, 39162100-6  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów :nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: dostawa mebli  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/11/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia : Wartość bez VAT 197253.00 ; Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  5 , w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  nie 
Nazwa wykonawcy: Swisspol Ltd Sp. z o.o.  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul.Wilcza 27 , Kod pocztowy: 50-429 ; Miejscowość: Wrocław  
Kraj/woj.: dolnośląskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 245328.10  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 192924.70 ; Oferta z najwyższą ceną/kosztem 421031.46  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: dostawa urządzeń biurowych oraz oprogramowania  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia :  Wartość bez VAT 195675.00 ; Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2 , w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: CENTRUM SEDNO Sp. z o.o.,  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Niepodległości 44-48 , Kod pocztowy: 75-252 , Miejscowość: Koszalin  
Kraj/woj.: Polska  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 



ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 247845.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 247845.00 ; Oferta z najwyższą ceną/kosztem 260705.00;   
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: dostawa urządzeń gastronomicznych elektrycznych  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia : Wartość bez VAT 189975.00 ; Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3 , w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: PHPU ZUBER Andrzej Zuber  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Krakowska 29C , Kod pocztowy: 50-424 , Miejscowość: Wrocław  
Kraj/woj.: dolnośląskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 233331.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 199091.75 ; Oferta z najwyższą ceną/kosztem 257708.63  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 4     
NAZWA: wyposażenia pracowni gastronomicznej i turystyczno – hotelarskiej  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/10/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia : Wartość bez VAT 95045.00 ; Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2 , w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: PHPU ZUBER Andrzej Zuber  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Krakowska 29c ; Kod pocztowy: 50-424 ;Miejscowość: Wrocław  
Kraj/woj.: dolnośląskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 106675.44  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 100481.60 ; Oferta z najwyższą ceną/kosztem 106675.44  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  


